

4.2. Výkaz výmer

OBEC PONIKY A JEJ ČASTI PONICKÁ LEHÔTKA

Stavba

A PONICKÁ HUTA, REKONŠTRUKCIA MIESTNEHO ROZHLASU

časť:

PONICKÁ LEHÔTKA

MATERIÁL						
P.č.	Cenník. položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (€)	Celk. cena bez DPH (€)
1	pc	tlakový reproduktor BSA HS 30, 30/15/7,5/3,75W/100V, 30W/8ohm, 480Hz-10kHz, alebo ekvivalent	17,0	ks	35,00	595,00
2	pc	upevňovací materiál pre reproduktor	17,0	ks	1,00	17,00
3	pc	závesný kábel typ NFA2X 1-AES 4x16mm ² s izoláciou z PE, 0,6/1 kV	1750,0	m	1,30	2275,00
4	pc	práporcová konzola 900 mm (PNE 34 8401) s upevnením na stožiar	40,0	ks	19,50	780,00
5	pc	upevnenie svoriek na konzolu, oceľová karabína so skrutkovacím zámkom	40,0	ks	0,60	24,00
6	pc	prúdová izolovaná prepichovacia svorka SLIW50 pre jeden vodič k reproduktoru	34,0	ks	3,35	113,90
7	pc	prúdová izolovaná prepichovacia svorka SLIW52 pre jeden vodič - odbočenie linky	12,0	ks	3,35	40,20
8	pc	nosná svorka ENSTO (priebežná) PS 450 pre linku	36,0	ks	11,00	396,00
9	pc	kotevná svorka ENSTO (koncová) SO 157, pre dva vodiče	10,0	ks	3,90	39,00
10	pc	výkonový zosilňovač SK11500, 1500W, 100V	1,0	ks	530,00	530,00
11	pc	káblová spojka pre linku z čati Poniky smer Ponická Lehôtka	1,0	ks	5,50	5,50
12						
13						
Medzisúčet (€)						4815,60
		podružný materiál + stratné	2,00	% z	4815,60	96,31
Spolu (€)						4911,91

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ						
P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (€)	Celk. cena bez DPH (€)
1	HZS	montáž materiálu, nastavenie systémov, meranie, protokoly	235,00	hod	11,00	2585,00
2	HZS	prenájom montážnej plošiny	40,00	hod	10,00	400,00
3	HZS	demontáž stožiarov, káblov a reproduktorov, odvoz na sklad	30,00	hod	10,00	300,00
Spolu (€)						3285,00

VÝKAZ VÝMER JE ORIENTAČNÝ. PRE URČENIE PONUKOVEJ CENY NA REALIZÁCIU STAVBY JE POTREBNÁ KOMPLETNÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA.